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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for WeAreCube Denmark ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 30. juni 2025

Direktion

Mia Jensen 

Bestyrelse

Heidi Jacqueline Ahlefeldt-Laurvig Dan Ebbe Damm Joachim Hjerpe 
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Til kapitalejerne i WeAreCube Denmark ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for WeAreCube Denmark ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 30. juni 2025

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

mne35842
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i bureauvirksomhed og bloggernetværk samt aktiviteter i tilknytning 
hertil efter ledelsens skøn.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-1.561.733, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.032.767, og en 
egenkapital på kr. 165.280.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for WeAreCube Denmark ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, direkte omkostninger 
samt andre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt gæld og transaktioner i fremmed valuta.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 3.875.802 4.981.476

Personaleomkostninger 1 -3.775.304 -5.458.990

Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra 
finansielle omsætningsaktiver -1.691.038 0

Driftsresultat -1.590.540 -477.514

Andre finansielle indtægter 86.543 5.655

Andre finansielle omkostninger -16.816 -22.637

Resultat før skat -1.520.813 -494.496

Skat af årets resultat 2 -40.920 104.518

Årets resultat -1.561.733 -389.978

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -1.561.733 -389.978

Resultatdisponering -1.561.733 -389.978
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Deposita 56.070 10.930

Finansielle anlægsaktiver 56.070 10.930

Anlægsaktiver 56.070 10.930

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.342.806 1.351.628

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 631.823 1.684.248

Udskudte skatteaktiver 63.598 104.518

Andre tilgodehavender 14.125 500

Tilgodehavende selskabsskat 224.000 164.000

Periodeafgrænsningsposter 0 13.953

Tilgodehavender 3.276.352 3.318.847

Likvide beholdninger 700.345 3.251.021

Omsætningsaktiver 3.976.697 6.569.868

Aktiver 4.032.767 6.580.798
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 115.280 1.677.013

Egenkapital 165.280 1.727.013

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.222.275 4.207.904

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 645.212 639.995

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 5.886

Kortfristede gældsforpligtelser 3.867.487 4.853.785

Gældsforpligtelser 3.867.487 4.853.785

Passiver 4.032.767 6.580.798

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 50.000 1.677.013 1.727.013

Årets resultat 0 -1.561.733 -1.561.733

Egenkapital 31. december 2024 50.000 115.280 165.280
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Noter
  

  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 3.579.203 5.174.514

Pensioner 128.499 182.951

Andre omkostninger til social sikring 52.478 87.407

Andre personaleomkostninger 15.124 14.118

3.775.304 5.458.990

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 9

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 40.920 -104.518

40.920 -104.518

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel på
huslejekontrakten, hvilket udgør t.kr. 112.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Mia Jensen
Direktør
På vegne af: WeAreCube ApS
Serienummer: 16bfe512-bf17-4358-8ee9-a51a81e5ebb7
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-06-30 11:50:22 UTC

JOACHIM HJERPE
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c7a0521e34707a[…]3cba3c7920c74
IP: 2.248.xxx.xxx
2025-06-30 16:22:22 UTC

Heidi Jacqueline Ahlefeldt-Laurvig
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6ed460cb-509e-4135-bf9e-b5acaa9a8348
IP: 109.56.xxx.xxx
2025-06-30 21:53:42 UTC

EBBE DAMM
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: WeAreCube Denmark ApS
Serienummer: c48758176ea267[…]6714614715ecd
IP: 94.234.xxx.xxx
2025-07-06 15:24:05 UTC

Christian Berg Dohn
Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR:
39463113
Statsautoriseret revisor
Serienummer: b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120
IP: 131.164.xxx.xxx
2025-07-06 15:44:13 UTC

EBBE DAMM
Dirigent
På vegne af: WeAreCube Denmark ApS
Serienummer: c48758176ea267[…]6714614715ecd
IP: 83.233.xxx.xxx
2025-07-08 08:38:04 UTC
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  Time                      Name                                 IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ==================================== ================= ================================================================================================================ 
  2025-06-30 11:31:39 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                        
  2025-06-30 11:31:45 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Heidi Jacqueline Ahlefeldt-Laurvig"                                           
  2025-06-30 11:31:46 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Mia Jensen"                                                                   
  2025-06-30 11:31:46 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "EBBE DAMM"                                                                    
  2025-06-30 11:31:46 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "JOACHIM HJERPE"                                                               
  2025-06-30 11:31:46 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Christian Berg Dohn"                                                          
  2025-06-30 11:31:50 UTC   Gustav Johansen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Heidi Jacqueline Ahlefeldt-Laurvig" at "heidiahlefeldt@gmail.com"          
  2025-06-30 11:31:52 UTC   Gustav Johansen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mia Jensen" at "mia.jensen@wearecube.dk"                                   
  2025-06-30 11:31:53 UTC   Gustav Johansen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                                     
  2025-06-30 11:31:55 UTC   Gustav Johansen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOACHIM HJERPE" at "joachim@akloma.com"                                    
  2025-06-30 11:32:17 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 11:47:18 UTC   Mia Jensen                           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-30 11:48:41 UTC   Mia Jensen                           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-30 11:48:48 UTC   Mia Jensen                           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 11:48:49 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 11:50:15 UTC   Mia Jensen                           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 11:50:16 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 11:50:17 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 11:50:22 UTC   Mia Jensen                           37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør                                                  
  2025-06-30 16:08:10 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-30 16:08:10 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-30 16:08:11 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-30 16:08:11 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-30 16:08:22 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 16:08:23 UTC   Penneo system                        2.248.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 16:09:49 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 16:09:50 UTC   Penneo system                        2.248.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 16:11:19 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 16:11:20 UTC   Penneo system                        2.248.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 16:11:56 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 16:11:57 UTC   Penneo system                        2.248.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 16:15:20 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 16:15:21 UTC   Penneo system                        2.248.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 16:16:17 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-30 16:16:24 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 16:16:25 UTC   Penneo system                        2.248.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 16:20:33 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 16:20:34 UTC   Penneo system                        2.248.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 16:21:56 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 16:21:57 UTC   Penneo system                        2.248.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 16:22:12 UTC   Penneo system                        2.248.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 16:22:22 UTC   JOACHIM HJERPE                       2.248.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                          
  2025-06-30 18:34:08 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 18:34:09 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 18:34:50 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 18:34:51 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 18:34:52 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 19:45:00 UTC   Heidi Jacqueline Ahlefeldt-Laurvig   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-30 19:45:05 UTC   Heidi Jacqueline Ahlefeldt-Laurvig   109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 19:45:06 UTC   Penneo system                        109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 19:45:10 UTC   Penneo system                        109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 21:52:24 UTC   Heidi Jacqueline Ahlefeldt-Laurvig   109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 21:52:25 UTC   Penneo system                        109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 21:53:27 UTC   Heidi Jacqueline Ahlefeldt-Laurvig   109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-30 21:53:29 UTC   Penneo system                        109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 21:53:30 UTC   Penneo system                        109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-30 21:53:43 UTC   Heidi Jacqueline Ahlefeldt-Laurvig   109.56.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                          
  2025-07-02 07:12:36 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2025-07-02 07:58:45 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2025-07-02 11:32:29 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                            
  2025-07-02 20:26:23 UTC   EBBE DAMM                            146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-07-04 11:33:18 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                            
  2025-07-04 11:38:23 UTC   EBBE DAMM                            172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-07-04 11:38:35 UTC   EBBE DAMM                            94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-04 11:38:36 UTC   Penneo system                        94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-04 11:39:40 UTC   EBBE DAMM                            94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-04 11:39:41 UTC   Penneo system                        94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-04 14:20:44 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-04 14:20:45 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-04 14:28:12 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-04 14:28:13 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-06 11:34:17 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                            
  2025-07-06 12:11:04 UTC   EBBE DAMM                            172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-07-06 12:11:06 UTC   EBBE DAMM                            94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-06 12:11:07 UTC   Penneo system                        94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-06 15:23:27 UTC   EBBE DAMM                            94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-06 15:23:28 UTC   Penneo system                        94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-06 15:23:55 UTC   EBBE DAMM                            94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-06 15:23:56 UTC   Penneo system                        94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-06 15:23:57 UTC   Penneo system                        94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-06 15:24:06 UTC   EBBE DAMM                            94.234.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                
  2025-07-06 15:24:17 UTC   Gustav Johansen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Berg Dohn" at "cdo@krestoncm.dk"                                 
  2025-07-06 15:43:17 UTC   Christian Berg Dohn                  146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-07-06 15:43:21 UTC   Christian Berg Dohn                  131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-06 15:43:22 UTC   Penneo system                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-07-06 15:43:58 UTC   Christian Berg Dohn                  131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-06 15:43:59 UTC   Penneo system                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-07-06 15:44:09 UTC   Penneo system                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-07-06 15:44:13 UTC   Christian Berg Dohn                  131.164.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor  
  2025-07-06 15:46:17 UTC   Gustav Johansen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                                     
  2025-07-07 05:50:00 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 05:50:05 UTC   Gustav Johansen                      31.3.xxx.xxx      A signing request email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                                     
  2025-07-07 06:24:40 UTC   EBBE DAMM                            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-07-07 06:24:40 UTC   EBBE DAMM                            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-07-07 07:01:19 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 07:01:20 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 07:01:55 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 07:01:56 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 07:03:45 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 07:03:46 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 07:05:35 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 07:05:36 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 07:07:25 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 07:07:26 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 07:09:15 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 07:09:16 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 07:11:05 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 07:11:06 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 07:11:06 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 07:11:07 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 08:31:31 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 08:31:32 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 09:54:30 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-07 09:54:31 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-07 17:10:24 UTC   EBBE DAMM                            90.225.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-07-08 08:36:49 UTC   EBBE DAMM                            146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-07-08 08:37:10 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-08 08:37:11 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-08 08:37:51 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-07-08 08:37:52 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-08 08:37:53 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-07-08 08:38:04 UTC   Penneo system                        83.233.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2025-07-08 08:38:04 UTC   EBBE DAMM                            83.233.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                
 ========================= ==================================== ================= ================================================================================================================ 
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